30 etajin
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. n.
sân 16 hani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 161. — Anul LVIII.

Brașov, Joi 20 Iulie (1 August)

1895.

Din cauza sfinței sârbători de mâne diarul
nu va apăre până Vineri sera.

Contrațicere fenomenală.

Brașov, 19 Iulie v. 1895

Pote că ministrul actual de in-
strucțiune publică, Wlassics, n'are cu-
noscință despre discușiunea info-
cată, ce s'a fost încins la 1879 în
dieta unghurească în